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A02‐SPC‐2022, uitslag: J28‐J28‐MARCHE, zo 14‐jul‐2024 09:30 uur , duiven: 420, deelnemers: 13
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  25 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  96445 24‐8590766 M 10 3‐10:29:13 1628,686  1000,00  1
2  3 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  96168 24‐8590522 M 20 3‐10:29:27 1617,630  992,86  2  00:00:24
3  4 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  2/31 24‐8590543 M  1 3‐10:29:29 1616,723  985,71  3  00:00:26
4  5 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  3/31 24‐8590514 M 32 3‐10:29:32 1615,366  978,57  4  00:00:29
5  6 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  4/31 24‐8590552 M 37 3‐10:29:33 1614,914  971,43  5  00:00:30
6  7 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  5/31 24‐8590531 M 13 3‐10:29:36 1613,559  964,29  6  00:00:33
7  17 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  6/31 24‐8590513 M 46 3‐10:29:39 1612,206  957,14  7  00:00:36
8  77 H. WELTERS  2565 SELFKANT  25  99339 24‐8590639 M 23 3‐10:31:42 1610,037  950,00  8  00:00:42
9  10 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  95269 24‐8580531 M  6 3‐10:29:43 1595,351  942,86  9  00:01:13

10  12 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  2/22 24‐8580510 M  1 3‐10:29:43 1595,351  935,71  10  00:01:13

11  80 H. HERMANS  2504 BORN  59  96672 24‐8580349 M 29 3‐10:30:42 1592,613  928,57  11  00:01:21
12  13 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  3/22 24‐8541236 M 12 3‐10:29:52 1591,354  921,43  12  00:01:22
13  14 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  4/22 24‐8580534 M 27 3‐10:30:00 1587,817  914,29  13  00:01:30
14  15 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  5/22 24‐8580542 M 18 3‐10:30:05 1585,615  907,14  14  00:01:35
15  16 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  6/22 24‐8580544 M 21 3‐10:30:22 1578,173  900,00  15  00:01:52
16  36 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  7/22 24‐8580508 M 17 3‐10:30:30 1574,695  892,86  16  00:02:00
17  18 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  7/31 24‐8590546 M 36 3‐10:31:10 1572,231  885,71  17  00:02:07
18  19 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  8/31 24‐8590541 M 31 3‐10:31:11 1571,802  878,57  18  00:02:08
19  20 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  9/31 24‐8590523 M 39 3‐10:31:12 1571,374  871,43  19  00:02:09
20  21 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  10/31 24‐8590558 M 23 3‐10:31:12 1571,374  864,29  20  00:02:09

21  22 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  11/31 24‐8590526 M 42 3‐10:31:13 1570,946  857,14  21  00:02:10
22  23 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  12/31 24‐8590534 M  4 3‐10:31:15 1570,091  850,00  22  00:02:12
23  24 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  13/31 24‐8590540 M 38 3‐10:31:16 1569,664  842,86  23  00:02:13
24  27 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  14/31 24‐8590537 M 19 3‐10:31:17 1569,237  835,71  24  00:02:14
25  26 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  2/20 24‐8590787 M 13 3‐10:31:28 1569,068  828,57  25  00:02:15
26  28 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  3/20 24‐8590786 M 19 3‐10:31:29 1568,643  821,43  26  00:02:16
27  39 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  15/31 24‐8590507 M 33 3‐10:31:19 1568,384  814,29  27  00:02:16
28  29 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  4/20 24‐8590773 M 36 3‐10:31:31 1567,793  807,14  28  00:02:18
29  30 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  5/20 24‐8590794 M 15 3‐10:31:34 1566,520  800,00  29  00:02:21
30  31 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  6/20 24‐8590781 M 26 3‐10:31:34 1566,520  792,86  30  00:02:21

31  61 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  7/20 24‐8590771 M 21 3‐10:31:41 1563,557  785,71  31  00:02:28
32 101 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  17  97749 24‐8590308 M  8 3‐10:32:45 1557,747  778,57  32  00:02:44
33  34 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  94056 24‐7010185 M 40 3‐10:30:24 1557,213  771,43  33  00:02:39
34  35 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  2/20 24‐7010179 M 35 3‐10:30:26 1556,354  764,29  34  00:02:41
35  37 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  3/20 24‐8580649 M 42 3‐10:30:27 1555,925  757,14  35  00:02:42
36  45 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  8/22 24‐8580560 M 22 3‐10:31:14 1555,836  750,00  36  00:02:44
37  38 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  4/20 24‐7010193 M 25 3‐10:30:28 1555,496  742,86  37  00:02:43
38  53 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  5/20 24‐7010187 M 29 3‐10:30:31 1554,211  735,71  38  00:02:46
39  40 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  16/31 24‐8590524 M 14 3‐10:31:54 1553,604  728,57  39  00:02:51
40  41 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  17/31 24‐8590555 M  6 3‐10:31:55 1553,186  721,43  40  00:02:52

41  42 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  18/31 24‐8590550 M 27 3‐10:31:58 1551,933  714,29  41  00:02:55
42  43 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  19/31 24‐8590560 M  3 3‐10:31:59 1551,515  707,14  42  00:02:56
43  44 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  20/31 24‐8590516 M 11 3‐10:32:00 1551,098  700,00  43  00:02:57
44  48 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  21/31 24‐8590530 M 30 3‐10:32:00 1551,098  692,86  44  00:02:57
45  46 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  9/22 24‐8580507 M  2 3‐10:31:29 1549,510  685,71  45  00:02:59
46  47 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  10/22 24‐8580519 M  4 3‐10:31:30 1549,090  678,57  46  00:03:00
47  52 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  11/22 24‐8580546 M 31 3‐10:31:30 1549,090  671,43  47  00:03:00
48  50 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  22/31 24‐8590544 M 16 3‐10:32:06 1548,601  664,29  48  00:03:03
49  51 TH. KONINGS  2565 SITTARD  30  95107 24‐8590405 M 29 3‐10:31:25 1548,547  657,14  49  00:03:01
50  55 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  23/31 24‐8590528 M 40 3‐10:32:09 1547,355  650,00  50  00:03:06

51  54 TH. KONINGS  2565 SITTARD  30  2/15 24‐8590401 M  9 3‐10:31:30 1546,448  642,86  51  00:03:06
52  59 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  12/22 24‐8580548 M 24 3‐10:31:37 1546,157  635,71  52  00:03:07
53  56 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  6/20 24‐7010171 M 11 3‐10:30:51 1545,697  628,57  53  00:03:06
54  58 TH. KONINGS  2565 SITTARD  30  3/15 24‐8590416 M 30 3‐10:31:32 1545,611  621,43  54  00:03:08
55  57 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  24/31 24‐8590554 M  7 3‐10:32:14 1545,283  614,29  55  00:03:11
56  70 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  7/20 24‐7010190 M  1 3‐10:30:52 1545,274  607,14  56  00:03:07
57  60 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  25/31 24‐8590520 M 21 3‐10:32:17 1544,042  600,00  57  00:03:14
58  62 TH. KONINGS  2565 SITTARD  30  4/15 24‐8590412 M 16 3‐10:31:36 1543,938  592,86  58  00:03:12
59  63 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  13/22 24‐8580516 M  5 3‐10:31:43 1543,652  585,71  59  00:03:13
60  65 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  26/31 24‐8590538 M 18 3‐10:32:18 1543,629  578,57  60  00:03:15

61  73 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  8/20 24‐3017723 M  5 3‐10:32:29 1543,538  571,43  61  00:03:16
62  79 TH. KONINGS  2565 SITTARD  30  5/15 24‐8590404 M  5 3‐10:31:38 1543,103  564,29  62  00:03:14
63  64 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  14/22 24‐8580537 M 19 3‐10:31:45 1542,818  557,14  63  00:03:15
64  67 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  15/22 24‐8580538 M 32 3‐10:31:47 1541,986  550,00  64  00:03:17
65  66 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  27/31 24‐8590508 M  2 3‐10:32:23 1541,567  542,86  65  00:03:20
66  68 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  28/31 24‐8590549 M  8 3‐10:32:24 1541,155  535,71  66  00:03:21
67  69 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  16/22 24‐8580551 M 13 3‐10:31:49 1541,155  528,57  67  00:03:19
68 103 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  29/31 24‐8590532 M 17 3‐10:32:25 1540,744  521,43  68  00:03:22
69  81 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  17/22 24‐8580545 M 25 3‐10:31:58 1537,424  514,29  69  00:03:28
70  71 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  8/20 24‐8580666 M 19 3‐10:31:15 1535,603  507,14  70  00:03:30

71  72 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  9/20 24‐7010194 M 31 3‐10:31:15 1535,603  500,00  71  00:03:30
72  75 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  10/20 24‐8580646 M 26 3‐10:31:17 1534,768  492,86  72  00:03:32
73  96 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  9/20 24‐8590790 M 35 3‐10:32:57 1532,095  485,71  73  00:03:44
74  78 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  34  96304 24‐8580201 M  2 3‐10:32:54 1531,070  478,57  74  00:03:46
75  76 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  11/20 24‐7010192 M 33 3‐10:31:26 1531,020  471,43  75  00:03:41
76 105 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  12/20 24‐8580659 M 12 3‐10:31:29 1529,775  464,29  76  00:03:44
77  91 H. WELTERS  2565 SELFKANT  25  2/7 24‐8590636 M 11 3‐10:34:58 1529,080  457,14  77  00:03:58
78  86 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  34  2/4 24‐8580222 M 34 3‐10:33:12 1523,802  450,00  78  00:04:04
79  84 TH. KONINGS  2565 SITTARD  30  6/15 24‐8590403 M  8 3‐10:32:27 1522,923  442,86  79  00:04:03
80  89 H. HERMANS  2504 BORN  59  2/13 24‐8580313 M 15 3‐10:33:30 1522,387  435,71  80  00:04:09

BLZ:  1



A02‐SPC‐2022, uitslag: J28‐J28‐MARCHE, zo 14‐jul‐2024 09:30 uur , duiven: 420, deelnemers: 13
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81  82 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  18/22 24‐8580521 M  3 3‐10:32:35 1522,275  428,57  81  00:04:05
82  83 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  19/22 24‐8580517 M 16 3‐10:32:40 1520,251  421,43  82  00:04:10
83  88 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  20/22 24‐8580543 M 30 3‐10:32:41 1519,846  414,29  83  00:04:11
84  85 TH. KONINGS  2565 SITTARD  30  7/15 24‐8590430 M 20 3‐10:32:38 1518,466  407,14  84  00:04:14
85  87 TH. KONINGS  2565 SITTARD  30  8/15 24‐8590417 M 23 3‐10:32:39 1518,062  400,00  85  00:04:15
86 104 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  34  3/4 24‐8580220 M  5 3‐10:33:27 1517,798  392,86  86  00:04:19
87  90 TH. KONINGS  2565 SITTARD  30  9/15 24‐8590428 M 17 3‐10:32:40 1517,658  385,71  87  00:04:16
88 129 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  21/22 24‐8541237 M  8 3‐10:32:49 1516,620  378,57  88  00:04:19
89  92 H. HERMANS  2504 BORN  59  3/13 24‐8580375 M 51 3‐10:33:46 1516,021  371,43  89  00:04:25
90 117 TH. KONINGS  2565 SITTARD  30  10/15 24‐8590426 M  4 3‐10:32:47 1514,838  364,29  90  00:04:23

91  97 H. WELTERS  2565 SELFKANT  25  3/7 24‐8590611 M  6 3‐10:35:35 1514,703  357,14  91  00:04:35
92  93 H. HERMANS  2504 BORN  59  4/13 24‐8580325 M 45 3‐10:33:53 1513,252  350,00  92  00:04:32
93  94 H. HERMANS  2504 BORN  59  5/13 24‐8580320 M 50 3‐10:33:59 1510,887  342,86  93  00:04:38
94  95 H. HERMANS  2504 BORN  59  6/13 24‐8580399 M 28 3‐10:33:59 1510,887  335,71  94  00:04:38
95 106 H. HERMANS  2504 BORN  59  7/13 24‐8580335 M 43 3‐10:34:14 1505,007  328,57  95  00:04:53
96  98 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  10/20 24‐8590768 M 25 3‐10:34:23 1497,987  321,43  96  00:05:10
97 100 H. WELTERS  2565 SELFKANT  25  4/7 24‐8590634 M 16 3‐10:36:19 1497,953  314,29  97  00:05:19
98  99 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  11/20 24‐8590792 M 17 3‐10:34:26 1496,824  307,14  98  00:05:13
99 126 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  12/20 24‐8590782 M 11 3‐10:34:28 1496,050  300,00  99  00:05:15

100 125 H. WELTERS  2565 SELFKANT  25  5/7 24‐8590655 M  9 3‐10:36:45 1488,229  292,86 100  00:05:45

101 108 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  17  2/6 24‐8590310 M  5 3‐10:35:45 1486,671  285,71 101  00:05:44
102 114 J JESSEN  2565 TUDDERN  5  97686 24‐8590740 M  1 3‐10:35:47 1484,959  278,57 102  00:05:48
103 138 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  30/31 24‐8590517 M  5 3‐10:34:48 1484,076  271,43 103  00:05:45
104  0 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  34  4/4 24‐8580228 M 13 3‐10:35:05 1479,708  264,29 104  00:05:57
105 107 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  13/20 24‐8580656 M 34 3‐10:33:36 1478,863  257,14 105  00:05:51
106 120 H. HERMANS  2504 BORN  59  8/13 24‐8580323 M 47 3‐10:35:23 1478,536  250,00 106  00:06:02
107 109 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  14/20 24‐7010173 M 14 3‐10:33:37 1478,475  242,86 107  00:05:52
108 110 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  17  3/6 24‐8590311 M 16 3‐10:36:15 1475,451  235,71 108  00:06:14
109 112 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  15/20 24‐7010196 M 18 3‐10:33:47 1474,612  228,57 109  00:06:02
110 111 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  17  4/6 24‐8590306 M 15 3‐10:36:23 1472,488  221,43 110  00:06:22

111 127 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  17  5/6 24‐8590317 M 11 3‐10:36:24 1472,118  214,29 111  00:06:23
112 113 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  16/20 24‐7010184 M  8 3‐10:34:01 1469,237  207,14 112  00:06:16
113 115 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  17/20 24‐8583793 M  5 3‐10:34:02 1468,855  200,00 113  00:06:17
114  0 J JESSEN  2565 TUDDERN  5  2/2 24‐8590742 M  5 3‐10:36:32 1468,219  192,86 114  00:06:33
115 116 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  18/20 24‐8580647 M 23 3‐10:34:05 1467,709  185,71 115  00:06:20
116 139 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  19/20 24‐7010181 M 41 3‐10:34:06 1467,327  178,57 116  00:06:21
117 118 TH. KONINGS  2565 SITTARD  30  11/15 24‐8590424 M 27 3‐10:35:17 1456,828  171,43 117  00:06:53
118 119 TH. KONINGS  2565 SITTARD  30  12/15 24‐8590421 M 26 3‐10:35:20 1455,713  164,29 118  00:06:56
119 121 TH. KONINGS  2565 SITTARD  30  13/15 24‐8590429 M 11 3‐10:35:28 1452,748  157,14 119  00:07:04
120 122 H. HERMANS  2504 BORN  59  9/13 24‐0961844 M  8 3‐10:36:34 1452,252  150,00 120  00:07:13

121 140 TH. KONINGS  2565 SITTARD  30  14/15 24‐8590422 M 10 3‐10:35:30 1452,009  142,86 121  00:07:06
122 123 H. HERMANS  2504 BORN  59  10/13 24‐8580302 M 44 3‐10:36:40 1450,074  135,71 122  00:07:19
123 124 H. HERMANS  2504 BORN  59  11/13 24‐8580330 M 17 3‐10:36:41 1449,711  128,57 123  00:07:20
124 133 H. HERMANS  2504 BORN  59  12/13 24‐8580345 M 21 3‐10:36:42 1449,349  121,43 124  00:07:21
125 130 H. WELTERS  2565 SELFKANT  25  6/7 24‐8590629 M 21 3‐10:38:49 1443,535  114,29 125  00:07:49
126 128 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  13/20 24‐8590764 M  4 3‐10:36:53 1441,994  107,14 126  00:07:40
127  0 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  17  6/6 24‐8590302 M  3 3‐10:37:48 1441,720  100,00 127  00:07:47
128 131 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  14/20 24‐8590784 M 28 3‐10:37:00 1439,483  92,86 128  00:07:47
129  0 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  34  22/22 24‐8580520 M  7 3‐10:36:18 1436,939  85,71 129  00:07:48
130  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  25  7/7 24‐8590603 M 25 3‐10:39:10 1436,230  78,57 130  00:08:10

131 132 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  15/20 24‐8590774 M 14 3‐10:37:13 1434,843  71,43 131  00:08:00
132 134 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  16/20 24‐8590791 M 29 3‐10:37:15 1434,132  64,29 132  00:08:02
133  0 H. HERMANS  2504 BORN  59  13/13 24‐8580326 M 19 3‐10:37:25 1433,942  57,14 133  00:08:04
134 135 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  17/20 24‐5022553 M  6 3‐10:37:16 1433,777  50,00 134  00:08:03
135 136 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  18/20 24‐3039496 M 12 3‐10:37:18 1433,067  42,86 135  00:08:05
136 137 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  19/20 24‐8590769 M 27 3‐10:37:22 1431,648  35,71 136  00:08:09
137  0 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  38  20/20 24‐8590788 M 31 3‐10:37:22 1431,648  28,57 137  00:08:09
138  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  48  31/31 24‐8590509 M 35 3‐10:37:12 1431,073  21,43 138  00:08:09
139  0 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  42  20/20 24‐8580667 M 13 3‐10:35:46 1430,142  14,29 139  00:08:01
140  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  30  15/15 24‐8590411 M  2 3‐10:36:32 1429,457  7,14 140  00:08:08

BLZ:  2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: J28‐J28‐MARCHE, gelost: zo 14‐jul‐2024 09:30 uur, aantal duiven: 420

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2504  224  6  0
2565  196  7  0

***************************
TOTAAL  420  13  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



RECAPITULATIESTAAT.  2504: DE JONGE LIEFHEBBERS,  EINIGHAUSEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: J28‐J28‐MARCHE, gelost: zo 14‐jul‐2024 09:30 uur, aantal duiven: 420

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25040347  L FIJEN  34  22 :  9  10  12  13  14  15  16  36  45  46  47  52  59  63  64  67  69

81  82  83  88  129
25040004  H. HERMANS  59  13 :  11  80  89  92  93  94  95  106  120  122  123  124  133
25049001  FAM. STEVENS  42  20 :  33  34  35  37  38  53  56  70  71  72  75  76  105  107  109  112  113

115  116  139
25040657  F.P.E. VERJANS  34  4 :  74  78  86  104
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: J28‐J28‐MARCHE, gelost: zo 14‐jul‐2024 09:30 uur, aantal duiven: 420

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650004  MARCEL STEVENS  38  20 :  1  25  26  28  29  30  31  61  73  96  98  99  126  128  131  132  134

135  136  137
25650579  J. RONKEN  48  31 :  2  3  4  5  6  7  17  18  19  20  21  22  23  24  27  39  40

41  42  43  44  48  50  55  57  60  65  66  68  103  138
25650901  H. WELTERS  25  7 :  8  77  91  97  100  125  130
25650003  GOTFRIED JANSEN  17  6 :  32  101  108  110  111  127
25650617  TH. KONINGS  30  15 :  49  51  54  58  62  79  84  85  87  90  117  118  119  121  140
25650960  J JESSEN  5  2 :  102  114
********************************************************************************************************************************

A02‐SPC‐2022, Jonge‐1 Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: J28‐J28‐MARCHE, gelost: 14‐07‐2024 09:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1978,6  J. RONKEN  SITTARD  25650579  2
2  1878,6  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  2
3  1378,6  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  2
4  1000,0  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  1
5  950,0  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  1
6  928,6  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  2
7  928,6  H. HERMANS  BORN  25040004  1
8  778,6  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  1
9  664,3  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  2

10  471,4  J JESSEN  TUDDERN  25650960  2



A02‐SPC‐2022, Jonge‐1 Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: J28‐J28‐MARCHE, gelost: 14‐07‐2024 09:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1000,0  MARCEL STEVENS  SITTARD  24‐8590766  25650004  1
2  992,9  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590522  25650579  1
3  985,7  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590543  25650579  1
4  978,6  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590514  25650579  1
5  971,4  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590552  25650579  1
6  964,3  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590531  25650579  1
7  957,1  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590513  25650579  1
8  950,0  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590639  25650901  1
9  942,9  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580531  25040347  1

10  935,7  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580510  25040347  1
11  928,6  H. HERMANS  BORN  24‐8580349  25040004  1
12  921,4  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8541236  25040347  1
13  914,3  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580534  25040347  1
14  907,1  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580542  25040347  1
15  900,0  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580544  25040347  1
16  892,9  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580508  25040347  1
17  885,7  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590546  25650579  1
18  878,6  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590541  25650579  1
19  871,4  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590523  25650579  1
20  864,3  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590558  25650579  1
21  857,1  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590526  25650579  1
22  850,0  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590534  25650579  1
23  842,9  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590540  25650579  1
24  835,7  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590537  25650579  1
25  828,6  MARCEL STEVENS  SITTARD  24‐8590787  25650004  1

A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: J28‐J28‐MARCHE, gelost: 14‐07‐2024 09:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  25908,9  J. RONKEN  SITTARD  25650579  30
2  22610,6  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  30
3  22372,0  H. HERMANS  BORN  25040004  26
4  19641,0  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  24
5  19034,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  26
6  16331,2  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  25
7  14297,8  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  21
8  7841,4  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  15
9  7335,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  19

10  3761,9  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  10
11  2392,3  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  6
12  2280,5  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  5
13  2137,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  6
14  1957,5  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
15  1669,0  J JESSEN  TUDDERN  25650960  4
16  1522,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  6
17  1000,0  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  1
18  122,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Jonge‐duiven
Stand t/m wedvlucht: J28‐J28‐MARCHE, gelost: 14‐07‐2024 09:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  475,3  J. RONKEN  SITTARD  25650579  31
2  420,6  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  22
3  218,8  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  20
4  213,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  20
5  190,7  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  15
6  108,0  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  6
7  102,6  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  7
8  66,7  H. HERMANS  BORN  25040004  13
9  58,9  J JESSEN  TUDDERN  25650960  2

10  46,6  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  4




